attribuire al Presidente del Consiglio di Amministrazione e all’Amministratore Delegato, 
nominato in quella sede, tanto poteri di ordinaria che di straordinaria amministrazione. 
Il Consiglio di Amministrazione del 30 giugno 2021 ha previsto a favore del Presidente, 
inter alia, una indennità di fine mandato -  in misura pari ad Euro 350.000,00 
(trecentocinquantamila/00 Euro) da erogarsi qualora: (i) nel corso del mandato o, 
eventualmente, di un eventuale ulteriore mandato come amministratore (ove questo 
venisse riconfermato), per qualsiasi ragione gli venissero attribuiti dei poteri come 
Amministratore delegato minori rispetto a quelli stabiliti dal Consiglio di